■申込日　　　　　年　　　　月　　　　日

会員種別 　　　　　　　□法人正会員　　　　　　□個人正会員　　　　　□サポータ会員

■入会口数と会費

口数 口　 請求書の発行

会費 円　 必要　　・　　不要

フリガナ

法人・団体の名称
※ 法人正会員の申込みの方はご記入ください。

所在地

〒

代表者役職
印

※ 法人正会員はホームページ上に記載させていただきます。

■通信・会費請求先
フリガナ

担当者氏名

担当者所属

担当者役職

連絡先 E-mail
※ メーリングリストに登録させていただきます。

〒

　　　□入会申込先

　　　□会費振込先
　　　　　　　山陰合同銀行 松江駅前支店

しまねOSS(オープン・ソース・ソフトウェア)協議会
入会申込書

しまねOSS協議会　御中

しまねOSS協議会規約を承認の上、下記のとおり入会を申し込みます。

(年会費 1口) 　　　　　　　　(2万円)　　　　　　　　(1万円)　　　　　　　　(3千円)
※ 下半期(1月1日～6月30日)の入会は半期のため会費は年会費の半額になります。

代表者名
または個人名

ホームページ
アドレス

TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

請求先住所
(所在地と異なる場合)

　　　　　　　しまねOSS協議会事務局
　　　　　　　E-Mail : info@shimane-oss.org

　　　　　　　普通口座 3642562 しまねＯＳＳ協議会 代表 井上 浩

	Sheet1